







	
		
			
							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	


					
				


		


		
					knihy		e-knihy		audioknihy		autoři		o nás / about us		jak nakupovat		distribuce		kontakty	


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání
	   
	(autora	
		 ( jen tituly skladem
	
	
	sestupně 	 
	vzestupně	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		
									
				Dopamin
					
Molekula, která určuje osud lidstva
		
		
Daniel Z. Lieberman, Michael E. Long
				
Proč jsme tak posedlí věcmi, po nichž toužíme, ale po jejich dosažení o ně rychle ztratíme zájem? Jak to, že se ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Dravý jestřáb si načechral peří
					
Japonské řazené básně
		
		
Vybrala, přeložila a komentáři doplnila Alice Kraemerová
				
Antologie přináší čtyři ukázky japonských řazených básní. Řazená báseň je jednou ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Kdo vám tak zcuchal tmavé vlasy.
					
Brevíř milostné poezie od Máchy ke Šrámkovi
		
		

				
Nový výbor milostné poezie, v němž editoři nabízejí nejvýraznější texty předních českých básníků v rozmezí více ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Kdo vám tak zcuchal tmavé vlasy. 2. vydání
					
Brevíř milostné poezie od Máchy ke Šrámkovi
		
		

				
Výbor milostné poezie, v němž editoři nabízejí nejvýraznější texty předních českých básníků v rozmezí ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Mrtvá kočka
					
Sbírka zenových říkadel, básniček a překážek
		
		

				
Za základ této knížky použil její editor a překladatel Václav Cílek klasické zenové sbírky MUMMONKAN, HEKIGANROKU a SHOYOROKU, další ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Prvočísla
					
Dlouhá cesta do nekonečna
		
		
Enrique Gracián
				
Svět prvočísel fascinuje matematiky již celá tisíciletí. Jejich definice by nemohla být jednodušší a zná ji každý školák: "Prvočíslo je ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Slza komsomolky, Čubčí pajšl a další recepty nápojů z krásné literatury
		
		

				
Chcete vědět, jak si připravovali nápoje známí spisovatelé a jejich literární hrdinové, a zároveň se pobavit a potěšit ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Tajemné π
					
Lze udělat kvadraturu kruhu?
		
		
Joaquín Navarro
				
Tři celé čtrnáct, patnáct, devadesát dva... víte, jak je to dál? Snad žádné jiné číslo v historii matematiky nevyvolalo tolik ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Voda a krajina
					
Kniha o životě s vodou a návratu k přirozené krajině
		
		
Václav Cílek, Tomáš Just, Zdenka Sůvová a kol.:
				
Hospodaření s vodou se stává celosvětovým problémem. Lidé berou vodu jako ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Zničilas všechno, mé srdce znič
		
		
Vybral, přeložil a úvod napsal Josef Prokop
				
Antologie okcitánské milostné poezie 16. a 17. století představuje několik desítek nejzdařilejších skladeb básníků ...
					 více 

		
		


	




	zobrazuji 1 - 
	10	 ze 1045 produktů	
	 		 
	[1]
		2 3 . .105 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us		facebook		osobní údaje		kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			
			
		
	

	

		
			
			
		
	

	

		
			
			
		
	

	

	


	
		


FACEBOOK




Aktuality

RecenzI na knihu Cvičebice si můžete přečíst v A2 6/2024 více


Knihy v akci

 více



Bazarové knihy

 více



Bestsellery

 Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
 více



Ocenění

 více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	

	

	

	


	


	
		
	




